
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 2.2 постановления администрации Кольчугин-

ского района от 10 июля 2023 № 644 «Об утверждении лимитов потребления  топ-

ливно-энергетических ресурсов в натуральном выражении на 2024-2026 годы по 

главным распорядителям средств районного бюджета» приказываю: 

1. Утвердить формы отчетов об использовании лимитов потребления топ-

ливно-энергетических ресурсов по главным распорядителям средств районного 

бюджета: 

1.1.  Отчет об использовании лимитов потребления электроэнергии (прило-

жение № 1); 

1.2. Отчет об использовании лимитов потребления тепловой энергии (при-

ложение № 2); 

1.3. Отчет об использовании лимитов водопотребления и водоотведения 

(приложение № 3); 

1.4. Отчет об использовании лимитов потребления горюче-смазочных мате-

риалов (приложение № 4); 

1.5. Отчет об использовании лимитов потребления природного газа (прило-

жение № 5). 

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте админи-

страции Кольчугинского района в пределах информационного ресурса финансово-

го управления администрации Кольчугинского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника финансового управления администрации района (Моругина Н.А.). 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024. 

 

 

 

 

И.о. начальника финансового  

управления администрации района                        Н.А. Моругина 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       От  23.08.2023                                                                                                                 №  112 

Об утверждении форм отчетов об использова-

нии лимитов потребления топливно-

энергетических ресурсов по главным распоря-

дителям средств районного бюджета 

 


